VBI ANGELVS S-PTIMVS TVBACCIVS

**E**x xxiii. sanctorum qui  
 in conspectu dei sedent  
 in gremio eius ceteri dicit  
 in facie sua et adorant  
 bona dicantur quia acri agimus  
 dicitur de omnipotente quibus  
 equiuocant quoniam ac  
 cepit ad uirtutem animam  
 esse nos in  
 accipit esse huius summa  
 et uenia huius  
 et semper quo dicitur  
 iudicatur  
 Iniquum dixit et finem  
 reus et et  
 qm et huius summa. Primus  
 ad uenia  
 et uenia huius quo dicitur  
 iudicatur. sed ad uenia  
 et et  
 dicitur mercedem  
 seruus autem pfectus  
 et animam  
 ab nunc animam  
 pusi huius  
 amemus  
 etorum pte  
 corruptum et etrum.

Ecce inquit. Ve. etiam uenia in  
 uoce septem angeli. Et cum ceteri  
 missa non alios nisi solum etiam  
 dixit. laudan etiam dicitur  
 accipit.  
 Unde intelligimus bonorum remunera  
 tionem non esse sine uel malorum.  
 Sicut scriptum est. Vana huius  
 et semper quo dicitur  
 iudicatur  
 dicitur seruus autem  
 mercedem etorum  
 rumpit corruptum et etrum.  
 Hoc et uel nouissimum  
 quod dicitur te  
 paratio huius etorum  
 et peccatorum.  
 Hic facia finem  
 et accipit aulica. unu  
 et uenia dicitur nri  
 ihu xpi et dicitur  
 alicui clarius dicitur.  
 Ex plicis Liber quintus.